Emil Frey SA Crissier

BMW Hdndler

Emil Frey SA Crissier , Chemin de Closalet 19 1023 Crissier

ASGI
Chemin de Closalet 18
1023 Crissier

IHR ANGEBOT. Druckdatum 09.10.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

vielen Dank fir lhr Interesse an unseren Produkten. Nachfolgend finden Sie lhre persdnlichen Unterlagen.
Gerne stehen wir Ihnen jederzeit fiir Riickfragen und weitere Informationen zur Verfiigung.

Ich bin fir Sie da

Basile Sudre
basile.sudre@emilfrey.ch
021631 24 45

078 608 35 55

Angebots-Nr. 1 49202
Bestellnummer 63 67558
Giiltig bis 23.10.2024

Unternehmen Emil Frey SA Crissier
Postanschrift Chemin de Closalet 19
1023 Crissier

Telefon 021 631 24 11
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IHRE UBERSICHT.

BMW 120 (81GE, 11.11.2024)

coz 129 g/km

Emissionen
(kombiniert)

Modell
Zwischensumme Pakete & Sonderausstattung
Nachlass auf Fahrzeug

Remise VIP ASGI

A ajouter une partie de votre remise flotte
Zwischensumme Services & Garantie
Zwischensumme Sonstiges

Verkaufspreis
MWST (8.10 %)

Fdlliger Betrag

Preis inkl. MWST in CHF

44'100.00
24'020.00

-10'218.00
-68.10
0.00
410.00

58'243.90
4'364.25

58'243.90

(Preis per: 11.11.2024)
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VERBESSERN SIE IHR ERLEBNIS DIGITAL.

Verbessern Sie |hr persnliches Verkaufserlebnis mit den Online-Mdéglichkeiten von BMW. Sie kénnen lhre
Konfiguration auf der Website sehen, Ihre digitale Broschiire mit Videos und Bildern lhres potenziellen
Neufahrzeugs 6ffnen oder bereits die myBMW App herunterladen

Klicken Sie auf den Text oder scannen Sie den QR-Code:

Offnen Sie Ihre Digitale Broschiire Laden Sie die MyBMW App

herunter
Orf=d0



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0e8d36b
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODELL.
Preis inkl. MWST in CHF
81GE BMW 120 44'100.00
GRUNDAUSSTATTUNG.

S02vB Reifendruck-Kontrolle

50302 Alarmanlage

S0428 Warndreieck mit Erste-Hilfe-Set

S0478 Kindersitzbefestigung i-Size fiir Beifahrer
S0654 DAB-Tuner

S06AE  TeleServices

SO6PA Personal eSIM

S0760 M Hochglanz Shadow Line

S0ZBC BMW Mobile Care

S0ZBS BMW Service Plus

AUSSENAUSSTATTUNG.

Preis inkl. MWST in CHF

POC31 M Portimao Blau metallic 1'110.00
S01H8 19" M LMR Y-Speiche 976 M Bicolor 760.00
INNENAUSSTATTUNG.

Preis inkl. MWST in CHF
FKTNL M Alcantara/Veganza-Kombination | Schwarz/Kontraststeppung Blau 0.00
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S043U Interieurdekore 'llluminated' Aluminium graphit

PAKETE & SONDERAUSSTATTUNGEN.

0.00

S0235 Anhdngerkupplung m.abnehmbarem Kugelkopf
50248 Lenkradheizung
S02PA Radschraubensicherung
SO2TE Steptronic Getriebe mit Schaltwippen
S02vC Reifenpannenset
S0316 Autom. Heckklappenbetdtigung
50337 M Sportpaket
S02VF Adaptives M Fahrwerk
S0710 M Lederlenkrad
S0711 M Sportsitze fiir Fahrer und Beifahrer
S0775 M Dachhimmel anthrazit
S09T1 M Sport Exterieurumfdnge
S09T2 M Sport Interieurumfénge
S033B M Sportpaket Pro
S02VF Adaptives M Fahrwerk
S0337 M Sportpaket
so3mM2 M Sportbremse, rot hochglénzend
so3MF M Leuchten Shadow Line
s04GQ M Sicherheitsgurte
S0710 M Lederlenkrad
S0711 M Sportsitze fiir Fahrer und Beifahrer
S0754 M Heckspoiler
S0775 M Dachhimmel anthrazit
so7M3 M Hochglanz Shadow Line mit erweiterten Umfdéngen
S09T1 M Sport Exterieurumfdnge
S09T2 M Sport Interieurumféinge
S0402 Panorama Glasdach
S0420 Sonnenschutzverglasung
S0459 Sitzverstellung, elektrisch, mit Memory
S0465 Durchladesystem
S0494 Sitzheizung Fahrer/Beifahrer
S0534 Klimaautomatik
S05AU Driving Assistant Professional
S0674 HiFi-Lautsprechersystem harman/kardon
S07EW  Innovationspaket
50322 Komfortzugang
S0430 Innen-u.Aussenspiegel Paket
S0431 Innenspiegel autom.abblendend
50552 Adaptiver LED-Scheinwerfer
SO5AC Fernlichtassistent
SosbN  Parking Assistant Plus
S0610 Head-Up Display
sosNx  Wireless Charging Ablage

Preis inkl. MWST in CHF
1'080.00
250.00
0.00
0.00
80.00
570.00
4'310.00
0.00
0.00
950.00
0.00
0.00
0.00
1'900.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1'500.00
440.00
1'080.00
250.00
440.00
700.00
2'510.00
710.00
5'380.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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sosus  BMW Live Cockpit Professional
Gesamt

SERVICES & GARANTIE.

0.00
24'020.00

so7cG  Gewahrleistungsverlangerung - 3 Jahre/100'000 km
Gesamt

SONSTIGES.

Preis inkl. MWST in CHF

0.00
0.00

FL1 Forfait de livraison UKL-MKL
Gesamt

Preis inkl. MWST in CHF

410.00
410.00
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TECHNISCHE DATEN.

() O (e

Leistung Beschleunigung 0-100 CO2 Emissionen
km/h

125 kW (170 PS) 7.8s 129 g/km
Hohe 1'459 mm  Anzahl Zylinder
Ldnge 4'361 mm  Hubraum
Anzahl der Sitze 5 Treibstoff
Gewicht mit Fahrer 1'500 kg  Getriebe
Drehmoment 280 Nm  NOx-Emissionen
Nennleistung 125 kW (170  Partikelmasse

PS)

Hochstgeschwindigkeit 226 km/h  Standgerdusch in dB(A)/1/min
Tankvolumen 491 Vorbeifahrtgerdusch in dB(A)
Abgasnorm EU6e-bis-FCM

[

Treibstoff-
verbrauch

5.7 17100 km

3

1'499 cm?3
Benzin
Automatisch
4.4 mg/km
0.21 mg/km

78 dB (3750
1/min)
67 dB

Angaben in diesem Vertrag, in Prospekten, Angeboten, Auftragsbestdtigungen, insbesondere solche
betreffend Gewichte, Masse, Verbrauchsziffern, Betriebskosten, Geschwindigkeiten und dergleichen, sind
als blosse Anndhrungswerte zu verstehen. Derartige Angaben haben rein informativen Charakter und stellen
Uberdies keinesfalls Angaben im Sinne der Energieffizienzverordnung und deren Anhdnge dar.

Rechtlicher Hinweis Handler
Merci de nous faire confiance

Dieses Angebot erfolgt freibleibend. Massgeblich ist alleine der schriftliche, beidseitig unterzeichnete

Kaufvertrag. Dieses Angebot ist kein Beleg fiir MWST-Zwecke.
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Abt./Absender Emil Frey SA, Basile Sudre
Datum 09. Oktober 2024
Thema Leasing-Offerte / Antragsnummer 5001857473

BMW 120 M Sport Pro Steptronic

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir freuen uns Uber |hr Interesse an unserem Produkt und bedanken uns, dass wir lhnen diese Offerte
unterbreiten dirfen. lhr Vertrauen ist gerechtfertigt, denn wir gehdren zu den fihrenden Anbietern von
Fahrzeugfinanzierungen in der Schweiz. Dies bedeutet fiir Sie eine erstklassige Betreuung und innovative
Finanzierungslésungen.

Nur noch wenige Schritte trennen Sie von Ihrem BMW 120 M Sport Pro Steptronic. Gerne unterbreiten wir
Ihnen unter Vorbehalt der Bonitdtspriifung folgende Offerte, gliltig bis 23.10.2024:

Katalogpreis CHF 44'100.00
Total Sonderausstattung CHF 24'020.00
Katalogpreis inkl. Sonderausstattung CHF 68'120.00
/. Preisnachlass CHF 10'286.00
Bereitstellungskosten CHF 410.00
Barkaufpreis des Fahrzeugs CHF 58'244.00
Anzahlung CHF 6'000.00
Laufzeit 48 Monate
Kilometerleistung pro Jahr 15'000 Km
Nominaler Jahreszinssatz 2.901 %
Effektiver Jahreszinssatz 2.940 %
Restwert CHF 25'626.00
Leasingrate CHF 648.40

Optional pro Monat:
Fahrzeugversicherung

Alle Betréige mit Ausnahme der Versicherungsbeitrige sind inkl. der MWST in Hohe von zurzeit 8.1 %.
Aliféllige Anpassungen des MWST Satzes bleiben vorbehalten.

Entscheiden auch Sie sich fir Freude am Fahren.

Firma Kontakt Internet

BMW (Schweiz) AG Telefon +471 (0)58 269 64 64 www.bmw.ch/fs

Ein Unternehmen der BMW Group E-Mail contact@bmw.ch www.mini.ch/fs
Unternehmens-ID Portal

Industriestrasse 20 CHE-105.974.654 HR myfinance.bmw.ch

CH-8157 Dielsdorf CHE-116.284.140 MWST myfinance.mini.ch

X050/FLS_H_V39/20240112 - 13930806
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Fir Auskiinfte stehen wir Ihnen montags bis freitags von 8.00 bis 18.00 Uhr gerne zur Verfligung.

Freundliche Griisse
BMW Leasing
BMW (Schweiz) AG

Dokument giiltig ohne Unterschrift
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